
MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               10.9.2016
VRANOV u BRNA                                         8.závod seriálu           

-------------------------------------
Třída MM M ČR žen * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1. 221 LA ŇKOVÁ         BARBORA       91 VELKÉ MEZI ŘÍ ČÍ           SUZUKI 250 4T  60 60   120

      2.  90 BISKUPSKA       EWA           92 WODZI SŁAW ŚLĄSKI/POLSKO  KTM 250 4T     54 54   108

      3.  71 EHLOVÁ       2T MARKÉTA    2T 97 DOBRU ŠKA                 YAMAHA 125     50 50   100

      4.  63 POTENSKÁ     2T KAROLÍNA   2T 98 FRÝDL ANT                 HONDA 125      47 47    94

      5. 119 TOMIŠKOVÁ    2T KRISTÝNA   2T 04 PRAHA  4                  KTM 85         41 45    86

      6.  44 IDEŠICOVÁ       LEA           98 DOLNÁ  KRUPÁ/SLOVENSKO    SUZUKI 250 4T  43 43    86

      7.  29 BUCHTOVÁ        KAMILA        82 PRAHA  8                  SUZUKI 250 4T  45 41    86

      8. 145 PALACKÁ         IVANA         87 HOŠ ŤÁLKOVÁ               YAMAHA 250 4T  39 39    78

      9. 733 ZANDTOVÁ     2T KATE ŘINA   2T 01 PRAHA                    KAWASAKI 85    37 37    74

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               10.9.2016
VRANOV u BRNA                                         8.závod seriálu           

----------------------------------------
Třída MM M ČR žen 2T * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
---------------------------------------- 

      1.  71 EHLOVÁ       2T MARKÉTA    2T 97 DOBRU ŠKA                 YAMAHA 125     60 60   120

      2.  63 POTENSKÁ     2T KAROLÍNA   2T 98 FRÝDL ANT                 HONDA 125      54 54   108

      3. 119 TOMIŠKOVÁ    2T KRISTÝNA   2T 04 PRAHA  4                  KTM 85         50 50   100

      4. 733 ZANDTOVÁ     2T KATE ŘINA   2T 01 PRAHA                    KAWASAKI 85    47 47    94

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               10.9.2016
VRANOV u BRNA                                         8.závod seriálu           

---------------------------------
Třída 85 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1.  74 JANIŠ       85 LUKÁŠ       85 02 HOLEŠ OV                  KTM 85         60 60   120

      2. 511 P ŘÍHODA     85 PATRIK      85 03 PROSETÍN                 KTM 85         54 54   108

      3.  81 STOJAR      85 MARTIN      85 05 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ     HUSQVARNA 85   50 50   100

      4. 718 ZIMEK       85 TOMÁŠ       85 04 VALAŠ SKÉ MEZIŘÍ ČÍ        KTM 85         45 47    92

      5.  99 MAREK       85 STANISLAV   85 02 LANŠK ROUN                KTM 85         47 43    90

      6.  95 POTENSKÝ    85 TOMÁŠ       85 03 FRÝDL ANT                 KTM 85         43 45    88

      7.   6 PEŠKA       85 OND ŘEJ      85 04 KRATOCHVILKA             KTM 85         41  0    41

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               10.9.2016
VRANOV u BRNA                                         8.závod seriálu           

------------------------------------------------- S tart 13:21:23 
Třída MM M ČR žen / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 221 LA ŇKOVÁ         BARBORA    91 VELKÉ MEZI ŘÍ ČÍ    SUZUKI 250 4T      9  18:08.625             60

      2.  90 BISKUPSKA       EWA        92 WODZISŁA W ŚLĄSKI  KTM 250 4T         9  18:28.657    :20.032  54

      3.  71 EHLOVÁ       2T MARKÉTA    97 DOBRUŠKA           YAMAHA 125         9  18:45.091    :36.46 6  50

      4.  63 POTENSKÁ     2T KAROLÍNA   98 FRÝDLANT           HONDA 125          9  20:19.788  02:11.16 3  47

      5.  29 BUCHTOVÁ        KAMILA     82 PRAHA 8           SUZUKI 250 4T      8  18:23.550   -1  LAP    45

      6.  44 IDEŠICOVÁ       LEA        98 DOLNÁ KR UPÁ/SLOV  SUZUKI 250 4T      8  18:24.692   -1  LAP    43

      7. 119 TOMIŠKOVÁ    2T KRISTÝNA   04 PRAHA 4           KTM 85             8  18:25.335   -1  LAP    41

      8. 145 PALACKÁ         IVANA      87 HOŠ ŤÁLKOVÁ        YAMAHA 250 4T      8  19:02.637   -1  LAP   39

      9. 733 ZANDTOVÁ     2T KATE ŘINA   01 PRAHA             KAWASAKI 85        5  18 :41.195   -4  LAPS  37

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  221  ... 50,596 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:58.499 st. č.:  221  v kole  3  rychlost:  51,646 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               10.9.2016
VRANOV u BRNA                                         8.závod seriálu           

--------------------------------------------- Start  13:21:23 
Třída 85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  74 JANIŠ       85 LUKÁŠ       85 02 HOLEŠ OV               KTM 85          9  18:22.458             60

      2. 511 P ŘÍHODA     85 PATRIK      85 03 PROSETÍN              KTM 85          9  18:40.139    :17.681  54

      3.  81 STOJAR      85 MARTIN      85 05 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ  HUSQVARNA 85    9  19:15.480    :53.022  50

      4.  99 MAREK       85 STANISLAV   85 02 LANŠK ROUN             KTM 85          9  19:32.717  01:1 0.259  47

      5. 718 ZIMEK       85 TOMÁŠ       85 04 VALAŠ SKÉ MEZIŘÍ ČÍ     KTM 85          8  18:48.228   -1  LAP   45

      6.  95 POTENSKÝ    85 TOMÁŠ       85 03 FRÝDL ANT              KTM 85          8  19:46.277   -1  LAP   43

      7.   6 PEŠKA       85 OND ŘEJ      85 04 KRATOCHVILKA          KTM 85          4  10:28.096   -5  LAPS  41

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  74  ... 49,961 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:58.321 st. č.:  74  v kole  4  rychlost:  51,724 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               10.9.2016
VRANOV u BRNA                                         8.závod seriálu           

-------------------------------------------------- Start 13:21:23 
Třída DP + 85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 221 LA ŇKOVÁ         BARBORA     1 91 VELKÉ MEZI ŘÍ ČÍ    SUZUKI 250 4T      9  18:08.625             60

      2.  74 JANIŠ       85  LUKÁŠ       3 02 HOLEŠ OV           KTM 85             9  18:22.458    :13 .833  54

      3.  90 BISKUPSKA       EWA         1 92 WODZI SŁAW ŚLĄSKI  KTM 250 4T         9  18:28.657    :20.032  50

      4. 511 P ŘÍHODA     85  PATRIK      3 03 PROSETÍN          KT M 85             9  18:40.139    :31.514  47

      5.  71 EHLOVÁ       2T MARKÉTA     1 97 DOBRU ŠKA          YAMAHA 125         9  18:45.091    :36 .466  45

      6.  81 STOJAR      85  MARTIN      3 05 NOVÉ MĚSTO NA MO  HUSQVARNA 85       9  19:15.480  01:06.8 55  43

      7.  99 MAREK       85  STANISLAV   3 02 LANŠK ROUN         KTM 85             9  19:32.717  01:24 .092  41

      8.  63 POTENSKÁ     2T KAROLÍNA    1 98 FRÝDL ANT          HONDA 125          9  20:19.788  02:11 .163  39

      9.  29 BUCHTOVÁ        KAMILA      1 82 PRAHA  8           SUZUKI 250 4T      8  18:23.550   -1  LAP   37

     10.  44 IDEŠICOVÁ       LEA         1 98 DOLNÁ  KRUPÁ/SLOV  SUZUKI 250 4T      8  18:24.692   -1  LAP   35

     11. 119 TOMIŠKOVÁ    2T KRISTÝNA    1 04 PRAHA  4           KTM 85             8  18:25.335   -1  LAP   33

     12. 718 ZIMEK       85  TOMÁŠ       3 04 VALAŠ SKÉ MEZIŘÍ Č  KTM 85             8  18:48.228   -1  LAP   31

     13. 145 PALACKÁ         IVANA       1 87 HOŠ ŤÁLKOVÁ        YAMAHA 250 4T      8  19:02.637   -1  LAP   29

     14.  95 POTENSKÝ    85  TOMÁŠ       3 03 FRÝDL ANT          KTM 85             8  19:46.277   -1  LAP   27

     15. 733 ZANDTOVÁ     2T KATE ŘINA    1 01 PRAHA             KAWASAKI 85        5  18:41.195   -4  LAPS  26

     16.   6 PEŠKA       85  OND ŘEJ      3 04 KRATOCHVILKA      KTM 85             4   10:28.096   -5  LAPS  25

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  221  ... 50,596 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:58.321 st. č.:  74  v kole  4  rychlost:  51,724 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               10.9.2016
VRANOV u BRNA                                         8.závod seriálu           

--------------------------------------------------- ------- Start 13:21:23 
Třída DP + 85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

  29  44  63  71  90 119 145 221 733   6  74  81  9 5  99 511 718
--------------------------------------------------- -----------------

  1. 511 221  71  90  74  99  81  63  29   6  44 71 8 145 119  95  // 733
  2. 511 221  90  71  74  99  81  63  29  44 718 14 5 119  95   6  // 733
  3. 221 511  90  74  71  81  99  63  29  44 718 11 9 145  95   6  // 733
  4. 221 511  74  90  71  81  99  63  29  44 119 71 8 145  95  //   6 733
  5. 221  74 511  90  71  81  99  63  29  44 119 71 8 145  //  95 733
  6. 221  74 511  90  71  81  99  63  29  44 119  / / 718 145  95
  7. 221  74  90 511  71  81  99  63  //  29  44 11 9 718 145  95
  8. 221  74  90 511  71  81  99  63  //  29  44 11 9 718 145  95
  9. 221  74  90 511  71  81  99  63

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               10.9.2016
VRANOV u BRNA                                         8.závod seriálu           

--------------------------------------------------- ---
Třída DP + 85 ccm / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 

 29  BUCHTOVÁ KAMILA  44  IDEŠICOVÁ LEA  63  POTENSKÁ      2T KAROLÍNA 71  EHLOVÁ       2T MARKÉTA
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:25.107   02:25.107   1 02:28.475   02:28.475    1 02:22.493   02:22.493   1 02:10.209   02:10.20 9 
  2 04:43.343   02:18.236   2 04:45.737   02:17.262    2 04:34.981   02:12.488   2 04:14.813   02:04.60 4 
  3 07:00.133   02:16.790   3 07:00.928  >02:15.191 <   3 06:47.820   02:12.839   3 06:19.635   02:04.82 2 
  4 09:18.604   02:18.471   4 09:19.754   02:18.826    4 09:00.113  >02:12.293<   4 08:22.930   02:03.29 5 
  5 11:34.824   02:16.220   5 11:36.043   02:16.289    5 11:12.869   02:12.756   5 10:25.481  >02:02.55 1<
  6 13:51.353   02:16.529   6 13:52.369   02:16.326    6 13:25.282   02:12.413   6 12:29.160   02:03.67 9 
  7 16:08.165   02:16.812   7 16:09.185   02:16.816    7 15:38.374   02:13.092   7 14:33.207   02:04.04 7 
  8 18:23.550  >02:15.385<   8 18:24.692   02:15.507    8 17:53.389   02:15.015   8 16:39.256   02:06.04 9 

  9 20:19.788   02:26.399   9 18:45.091   02:05.835  

 90  BISKUPSKA EWA 119  TOMIŠKOVÁ    2T KRISTÝNA145  PALACKÁ IVANA 221  LA ŇKOVÁ BARBORA
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:11.116   02:11.116   1 02:32.384   02:32.384    1 02:31.759   02:31.759   1 02:09.241   02:09.24 1 
  2 04:13.748   02:02.632   2 04:52.277   02:19.893    2 04:51.206   02:19.447   2 04:09.395   02:00.15 4 
  3 06:15.116   02:01.368   3 07:08.655   02:16.378    3 07:09.462  >02:18.256<   3 06:07.894  >01:58.49 9<
  4 08:17.229   02:02.113   4 09:22.987   02:14.332    4 09:28.541   02:19.079   4 08:07.593   01:59.69 9 
  5 10:20.917   02:03.688   5 11:36.713  >02:13.726 <   5 11:51.176   02:22.635   5 10:08.324   02:00.73 1 
  6 12:21.936  >02:01.019<   6 13:53.360   02:16.647    6 14:15.551   02:24.375   6 12:07.486   01:59.16 2 
  7 14:23.807   02:01.871   7 16:09.803   02:16.443    7 16:38.764   02:23.213   7 14:06.904   01:59.41 8 
  8 16:25.533   02:01.726   8 18:25.335   02:15.532    8 19:02.637   02:23.873   8 16:06.847   01:59.94 3 
  9 18:28.657   02:03.124   9 18:08.625   02:01.778 

733  ZANDTOVÁ     2T KATE ŘINA  6  PEŠKA       85 OND ŘEJ  74  JANIŠ       85 LUKÁŠ  81  STOJAR      85 MART IN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 08:05.564   08:05.564   1 02:27.178   02:27.178    1 02:11.914   02:11.914   1 02:19.001   02:19.00 1 
  2 10:47.791   02:42.227   2 05:44.976   03:17.798    2 04:15.461   02:03.547   2 04:26.013   02:07.01 2 
  3 13:27.063   02:39.272   3 07:59.510  >02:14.534 <   3 06:15.884   02:00.423   3 06:29.572  >02:03.55 9<
  4 16:02.642  >02:35.579<   4 10:28.096   02:28.586    4 08:14.205  >01:58.321<   4 08:35.216   02:05.64 4 
  5 18:41.195   02:38.553   5 10:12.902   01:58.697   5 10:41.909   02:06.693  

  6 12:12.850   01:59.948   6 12:49.160   02:07.251  
  7 14:14.344   02:01.494   7 14:56.816   02:07.656  
  8 16:16.732   02:02.388   8 17:05.888   02:09.072  
  9 18:22.458   02:05.726   9 19:15.480   02:09.592  

 95  POTENSKÝ    85 TOMÁŠ  99  MAREK       85 STANIS LAV511  P ŘÍHODA     85 PATRIK 718  ZIMEK       85 TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:38.809   02:38.809   1 02:17.255   02:17.255    1 02:07.549   02:07.549   1 02:29.113   02:29.11 3 
  2 05:04.079  >02:25.270<   2 04:25.283   02:08.028    2 04:08.033  >02:00.484<   2 04:48.358   02:19.24 5 
  3 07:30.521   02:26.442   3 06:32.753  >02:07.470 <   3 06:09.675   02:01.642   3 07:06.569  >02:18.21 1<
  4 09:55.840   02:25.319   4 08:41.376   02:08.623    4 08:11.286   02:01.611   4 09:24.812   02:18.24 3 
  5 12:24.805   02:28.965   5 10:51.738   02:10.362    5 10:14.248   02:02.962   5 11:45.066   02:20.25 4 
  6 14:50.765   02:25.960   6 13:00.899   02:09.161    6 12:18.300   02:04.052   6 14:08.160   02:23.09 4 
  7 17:17.496   02:26.731   7 15:10.396   02:09.497    7 14:25.361   02:07.061   7 16:28.004   02:19.84 4 
  8 19:46.277   02:28.781   8 17:22.327   02:11.931    8 16:32.945   02:07.584   8 18:48.228   02:20.22 4 

  9 19:32.717   02:10.390   9 18:40.139   02:07.194  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               10.9.2016
VRANOV u BRNA                                         8.závod seriálu           

------------------------------------------------- S tart 16:28:38 
Třída MM M ČR žen / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 221 LA ŇKOVÁ         BARBORA       91 VELKÉ MEZI ŘÍ ČÍ           SUZUKI 250 4T    8  16:17.820             60

      2.  90 BISKUPSKA       EWA           92 WODZI SŁAW ŚLĄSKI/POLSKO  KTM 250 4T       8  16:34.634    :16.81 4  54

      3.  71 EHLOVÁ       2T MARKÉTA    2T 97 DOBRU ŠKA                 YAMAHA 125       8  17:17.887  01:00.067  50

      4.  63 POTENSKÁ     2T KAROLÍNA   2T 98 FRÝDL ANT                 HONDA 125        8  18:02.013  01:44.193  47

      5. 119 TOMIŠKOVÁ    2T KRISTÝNA   2T 04 PRAHA  4                  KTM 85           8  18:10.113  01:52.293  45

      6.  44 IDEŠICOVÁ       LEA           98 DOLNÁ  KRUPÁ/SLOVENSKO    SUZUKI 250 4T    8  18:30.832  02:13.012  43

      7.  29 BUCHTOVÁ        KAMILA        82 PRAHA  8                  SUZUKI 250 4T    7  16:34.035   -1  LAP   41

      8. 145 PALACKÁ         IVANA         87 HOŠ ŤÁLKOVÁ               YAMAHA 250 4T    7  16:56.981   -1  LAP   39

      9. 733 ZANDTOVÁ     2T KATE ŘINA   2T 01 PRAHA                    KAWASAKI 85      7  18:06.166   -1  LAP   37

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  221  ... 50,071 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:58.801 st. č.:  221  v kole  2  rychlost:  51,515 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               10.9.2016
VRANOV u BRNA                                         8.závod seriálu           

--------------------------------------------- Start  16:28:38 
Třída 85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  74 JANIŠ       85 LUKÁŠ       85 02 HOLEŠ OV                  KTM 85           8  16:31.206             60

      2. 511 P ŘÍHODA     85 PATRIK      85 03 PROSETÍN                 KTM 85           8  16:35.224    :04.018  54

      3.  81 STOJAR      85 MARTIN      85 05 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ     HUSQVARNA 85     8  17:25.185    :53.979  50

      4. 718 ZIMEK       85 TOMÁŠ       85 04 VALAŠ SKÉ MEZIŘÍ ČÍ        KTM 85           7  16:37.581   -1  LAP   47

      5.  95 POTENSKÝ    85 TOMÁŠ       85 03 FRÝDL ANT                 KTM 85           7  17:49.919   -1  LAP   45

      6.  99 MAREK       85 STANISLAV   85 02 LANŠK ROUN                KTM 85           4  09:06.474   -4  LAPS  43

  Nestartovali:
           6 PEŠKA       85 OND ŘEJ      85 04 KRATOCHVILKA             KTM 85         

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  74  ... 49,394 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:00.491 st. č.:  74  v kole  2  rychlost:  50,792 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               10.9.2016
VRANOV u BRNA                                         8.závod seriálu           

-------------------------------------------------- Start 16:28:38 
Třída DP + 85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 221 LA ŇKOVÁ         BARBORA        1 91 VELKÉ MEZI ŘÍ ČÍ           SUZUKI 250 4T    8  16:17.820             60

      2.  74 JANIŠ       85  LUKÁŠ       85 3 02 HO LEŠOV                  KTM 85           8  16:31.20 6    :13.386  54

      3.  90 BISKUPSKA       EWA            1 92 WO DZISŁAW ŚLĄSKI/POLSKO  KTM 250 4T       8  16:34.634    :16.81 4  50

      4. 511 P ŘÍHODA     85  PATRIK      85 3 03 PROSETÍN                 KTM 85           8  16:35.224    :17.404  4 7

      5.  71 EHLOVÁ       2T MARKÉTA     2T 1 97 DO BRUŠKA                 YAMAHA 125       8  17:17.88 7  01:00.067  45

      6.  81 STOJAR      85  MARTIN      85 3 05 NO VÉ MĚSTO NA MORAVĚ     HUSQVARNA 85     8  17:25.185  01:07.365  43

      7.  63 POTENSKÁ     2T KAROLÍNA    2T 1 98 FR ÝDLANT                 HONDA 125        8  18:02.01 3  01:44.193  41

      8. 119 TOMIŠKOVÁ    2T KRISTÝNA    2T 1 04 PR AHA 4                  KTM 85           8  18:10.11 3  01:52.293  39

      9.  44 IDEŠICOVÁ       LEA            1 98 DO LNÁ KRUPÁ/SLOVENSKO    SUZUKI 250 4T    8  18:30.83 2  02:13.012  37

     10.  29 BUCHTOVÁ        KAMILA         1 82 PR AHA 8                  SUZUKI 250 4T    7  16:34.03 5   -1  LAP   35

     11. 718 ZIMEK       85  TOMÁŠ       85 3 04 VA LAŠSKÉ MEZIŘÍ ČÍ        KTM 85           7  16:37.581   -1  LAP   33

     12. 145 PALACKÁ         IVANA          1 87 HO ŠŤÁLKOVÁ               YAMAHA 250 4T    7  16:56.981   -1  LAP   31

     13.  95 POTENSKÝ    85  TOMÁŠ       85 3 03 FR ÝDLANT                 KTM 85           7  17:49.91 9   -1  LAP   29

     14. 733 ZANDTOVÁ     2T KATE ŘINA    2T 1 01 PRAHA                    KAWASAKI 85       7  18:06.166   -1  LAP   27

     15.  99 MAREK       85  STANISLAV   85 3 02 LA NŠKROUN                KTM 85           4  09:06.47 4   -4  LAPS  26

  Nestartovali:
           6 PEŠKA       85  OND ŘEJ      85 3 04 KRATOCHVILKA             KTM 85         

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  221  ... 50,071 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:58.801 st. č.:  221  v kole  2  rychlost:  51,515 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               10.9.2016
VRANOV u BRNA                                         8.závod seriálu           

--------------------------------------------------- ------- Start 16:28:38 
Třída DP + 85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

  29  44  63  71  90 119 145 221 733   6  74  81  9 5  99 511 718
--------------------------------------------------- -----------------

  1. 221  74  90 511  71  81  29  44  63 119  99 71 8 145  95 733  //
  2. 221  74  90 511  71  81  44  29  63 119  99 71 8 145  95 733  //
  3. 221  74  90 511  71  81  44  63 119  99  29 71 8 145  95 733  //
  4. 221  74  90 511  71  81  63  99  44 119  29 71 8 145  95  // 733
  5. 221  90  74 511  71  81  63 119  44  29 718 14 5  //  95 733
  6. 221  74  90 511  71  81  63 119  44  //  29 71 8 145  95 733
  7. 221  74  90 511  71  81  63 119  44  //  29 71 8 145  95 733
  8. 221  74  90 511  71  81  63 119  44

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               10.9.2016
VRANOV u BRNA                                         8.závod seriálu           

--------------------------------------------------- ---
Třída DP + 85 ccm / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 

 29  BUCHTOVÁ KAMILA  44  IDEŠICOVÁ LEA  63  POTENSKÁ      2T KAROLÍNA 71  EHLOVÁ       2T MARKÉTA
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:23.879   02:23.879   1 02:25.124   02:25.124    1 02:25.874   02:25.874   1 02:13.821   02:13.82 1 
  2 04:40.285  >02:16.406<   2 04:39.243   02:14.119    2 04:41.009   02:15.135   2 04:18.736   02:04.91 5 
  3 07:09.398   02:29.113   3 06:52.764  >02:13.521 <   3 06:53.574   02:12.565   3 06:21.682  >02:02.94 6<
  4 09:29.346   02:19.948   4 09:09.590   02:16.826    4 09:04.911  >02:11.337<   4 08:26.023   02:04.34 1 
  5 11:54.919   02:25.573   5 11:29.564   02:19.974    5 11:17.168   02:12.257   5 10:34.664   02:08.64 1 
  6 14:15.740   02:20.821   6 13:49.074   02:19.510    6 13:31.120   02:13.952   6 12:47.436   02:12.77 2 
  7 16:34.035   02:18.295   7 16:10.191   02:21.117    7 15:43.856   02:12.736   7 15:01.917   02:14.48 1 

  8 18:30.832   02:20.641   8 18:02.013   02:18.157    8 17:17.887   02:15.970 

 90  BISKUPSKA EWA 119  TOMIŠKOVÁ    2T KRISTÝNA145  PALACKÁ IVANA 221  LA ŇKOVÁ BARBORA
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:07.945   02:07.945   1 02:26.515   02:26.515    1 02:33.765   02:33.765   1 02:06.306   02:06.30 6 
  2 04:09.390  >02:01.445<   2 04:41.592   02:15.077    2 04:56.510  >02:22.745<   2 04:05.107  >01:58.80 1<
  3 06:12.481   02:03.091   3 06:54.506   02:12.914    3 07:19.439   02:22.929   3 06:04.696   01:59.58 9 
  4 08:19.535   02:07.054   4 09:10.539   02:16.033    4 09:42.762   02:23.323   4 08:04.270   01:59.57 4 
  5 10:23.287   02:03.752   5 11:27.320   02:16.781    5 12:06.723   02:23.961   5 10:06.375   02:02.10 5 
  6 12:26.344   02:03.057   6 13:42.497   02:15.177    6 14:33.092   02:26.369   6 12:08.488   02:02.11 3 
  7 14:30.496   02:04.152   7 15:57.221   02:14.724    7 16:56.981   02:23.889   7 14:14.481   02:05.99 3 
  8 16:34.634   02:04.138   8 18:10.113  >02:12.892 <   8 16:17.820   02:03.339 

733  ZANDTOVÁ     2T KATE ŘINA 74  JANIŠ       85 LUKÁŠ  81  STOJAR      85 MAR TIN  95  POTENSKÝ    85 TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:43.617   02:43.617   1 02:07.261   02:07.261    1 02:16.923   02:16.923   1 02:40.555   02:40.55 5 
  2 05:14.150   02:30.533   2 04:07.752  >02:00.491 <   2 04:28.158   02:11.235   2 05:10.497   02:29.94 2 
  3 07:41.715  >02:27.565<   3 06:08.511   02:00.759    3 06:35.107  >02:06.949<   3 07:39.988   02:29.49 1 
  4 10:11.583   02:29.868   4 08:11.031   02:02.520    4 08:43.097   02:07.990   4 10:05.687  >02:25.69 9<
  5 12:49.650   02:38.067   5 10:24.754   02:13.723    5 10:53.446   02:10.349   5 12:38.879   02:33.19 2 
  6 15:30.447   02:40.797   6 12:25.275   02:00.521    6 13:04.339   02:10.893   6 15:13.670   02:34.79 1 
  7 18:06.166   02:35.719   7 14:26.853   02:01.578    7 15:14.317   02:09.978   7 17:49.919   02:36.24 9 

  8 16:31.206   02:04.353   8 17:25.185   02:10.868  

 99  MAREK       85 STANISLAV511  P ŘÍHODA     85 PATRIK 718  ZIMEK       85 TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 02:30.477   02:30.477   1 02:10.224   02:10.224    1 02:31.526   02:31.526 
  2 04:42.326   02:11.849   2 04:14.743   02:04.519    2 04:50.657  >02:19.131<
  3 06:55.751   02:13.425   3 06:18.088   02:03.345    3 07:11.574   02:20.917 
  4 09:06.474  >02:10.723<   4 08:21.863   02:03.775    4 09:31.719   02:20.145 

  5 10:25.837   02:03.974   5 11:55.870   02:24.151  
  6 12:27.374  >02:01.537<   6 14:17.002   02:21.132  
  7 14:31.583   02:04.209   7 16:37.581   02:20.579  
  8 16:35.224   02:03.641 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               10.9.2016
VRANOV u BRNA                                         8.závod seriálu           

--------------------------------------------------- --
Třída MM M ČR žen * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- -- 

      1.  29 BUCHTOVÁ        KAMILA        82 PRAHA  8                         SUZUKI 250 4T    

      2.  44 IDEŠICOVÁ       LEA           98 DOLNÁ  KRUPÁ/SLOVENSKO           SUZUKI 250 4T    

      3.  63 POTENSKÁ     2T KAROLÍNA   2T 98 FRÝDL ANT                        HONDA 125        

      4.  71 EHLOVÁ       2T MARKÉTA    2T 97 DOBRU ŠKA                        YAMAHA 125       

      5.  90 BISKUPSKA       EWA           92 WODZI SŁAW ŚLĄSKI/POLSKO         KTM 250 4T       

      6. 119 TOMIŠKOVÁ    2T KRISTÝNA   2T 04 PRAHA  4                         KTM 85           

      7. 145 PALACKÁ         IVANA         87 HOŠ ŤÁLKOVÁ                      YAMAHA 250 4T    

      8. 221 LA ŇKOVÁ         BARBORA       91 VELKÉ MEZI ŘÍ ČÍ                  SUZUKI 250 4T    

      9. 733 ZANDTOVÁ     2T KATE ŘINA   2T 01 PRAHA                           KAWASAK I 85      

**** Po čet startujících : 9 ****

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               10.9.2016
VRANOV u BRNA                                         8.závod seriálu           

-------------------------------------------------
Třída 85 ccm * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
------------------------------------------------- 

      1.   6 PEŠKA       85 OND ŘEJ      85 04 KRATOCHVILKA                    KTM 8 5           

      2.  74 JANIŠ       85 LUKÁŠ       85 02 HOLEŠ OV                         KTM 85           

      3.  81 STOJAR      85 MARTIN      85 05 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ            HUSQVARNA 85     

      4.  95 POTENSKÝ    85 TOMÁŠ       85 03 FRÝDL ANT                        KTM 85           

      5.  99 MAREK       85 STANISLAV   85 02 LANŠK ROUN                       KTM 85           

      6. 511 P ŘÍHODA     85 PATRIK      85 03 PROSETÍN                        KTM 85           

      7. 718 ZIMEK       85 TOMÁŠ       85 04 VALAŠ SKÉ MEZIŘÍ ČÍ               KTM 85           

**** Po čet startujících : 7 ****

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               10.9.2016
VRANOV u BRNA                                         8.závod seriálu           

--------------------------------------------------- ---- Start 10:19:48 
Třída DP + 85 ccm / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- ---- 

      1.  74 JANIŠ       85  LUKÁŠ       3 02 HOLEŠ OV            KTM 85             5  02:02.600  1              49,918 km/h

      2. 511 P ŘÍHODA     85  PATRIK      3 03 PROSETÍN           K TM 85             4  02:04.688  3    :02.088   49,0 83 km/h

      3. 221 LA ŇKOVÁ         BARBORA     1 91 VELKÉ MEZI ŘÍ ČÍ     SUZUKI 250 4T      2  02:05.509  1    :02.909    48,761 km/h

      4.  90 BISKUPSKA       EWA         1 92 WODZI SŁAW ŚLĄSKI/  KTM 250 4T         5  02:06.528  2    :03.928    48,369 km/h

      5.  71 EHLOVÁ       2T MARKÉTA     1 97 DOBRU ŠKA           YAMAHA 125         5  02:08.123  3    :05.523   47,767 km/h

      6.  99 MAREK       85  STANISLAV   3 02 LANŠK ROUN          KTM 85             4  02:12.423  3    :09.823   46,216 km/h

      7.  81 STOJAR      85  MARTIN      3 05 NOVÉ MĚSTO NA MOR  HUSQVARNA 85       3  02:12.929  3    : 10.329   46,040 km/h

      8.  63 POTENSKÁ     2T KAROLÍNA    1 98 FRÝDL ANT           HONDA 125          4  02:13.606  3    :11.006   45,806 km/h

      9.  44 IDEŠICOVÁ       LEA         1 98 DOLNÁ  KRUPÁ/SLOVE  SUZUKI 250 4T      4  02:15.760  4    :13.160   45,080 km/h

     10. 119 TOMIŠKOVÁ    2T KRISTÝNA    1 04 PRAHA  4            KTM 85             4  02:18.726  4    :16.126   44,116 km/h

     11. 718 ZIMEK       85  TOMÁŠ       3 04 VALAŠ SKÉ MEZIŘÍ ČÍ  KTM 85             4  02:20.333  4    :17.733   43,611 km/h

     12.  29 BUCHTOVÁ        KAMILA      1 82 PRAHA  8            SUZUKI 250 4T      4  02:20.471  3    :17.871   43,568 km/h

     13.   6 PEŠKA       85  OND ŘEJ      3 04 KRATOCHVILKA       KTM 85             4  02:22.028  1    :19.428   43,090 km/h

     14. 145 PALACKÁ         IVANA       1 87 HOŠ ŤÁLKOVÁ         YAMAHA 250 4T      4  02:23.036  3    :20.436   42,786 km/h

     15.  95 POTENSKÝ    85  TOMÁŠ       3 03 FRÝDL ANT           KTM 85             4  02:26.094  3    :23.494   41,891 km/h

     16. 733 ZANDTOVÁ     2T KATE ŘINA    1 01 PRAHA              KAWASAKI 85        3   02:38.808  1    :36.208   38,537 km/h

Délka 1 kola: 1,70 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               10.9.2016
VRANOV u BRNA                                         8.závod seriálu           

--------------------------------------------------- --------
Třída DP + 85 ccm / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

 29  BUCHTOVÁ KAMILA  44  IDEŠICOVÁ LEA  63  POTENSKÁ      2T KAROLÍNA 71  EHLOVÁ       2T MARKÉTA
0 02:54.188   <-- START 0 02:36.692   <-- START 0 02: 26.497   <-- START 0 02:16.413   <-- START

  1 05:20.265   02:26.077   1 04:58.427   02:21.735    1 04:42.320   02:15.823   1 04:29.199   02:12.78 6 
  2 07:47.160   02:26.895   2 07:17.274   02:18.847    2 06:57.485   02:15.165   2 06:41.371   02:12.17 2 
  3 10:07.631  >02:20.471<   3 09:36.989   02:19.715    3 09:11.091  >02:13.606<   3 08:49.494  >02:08.12 3<
  4 12:28.806   02:21.175   4 11:52.749  >02:15.760 <   4 11:45.771   02:34.680   4 11:02.688   02:13.19 4 

  5 13:12.300   02:09.612 

 90  BISKUPSKA EWA 119  TOMIŠKOVÁ    2T KRISTÝNA145  PALACKÁ IVANA 221  LA ŇKOVÁ BARBORA
0 02:12.794   <-- START 0 02:29.188   <-- START 0 02: 48.433   <-- START 0 02:19.981   <-- START

  1 04:21.553   02:08.759   1 04:56.688   02:27.500    1 05:14.794   02:26.361   1 04:25.490  >02:05.50 9<
  2 06:28.081  >02:06.528<   2 07:18.445   02:21.757    2 07:40.584   02:25.790   2 08:42.153   04:16.66 3 
  3 08:37.128   02:09.047   3 09:38.615   02:20.170    3 10:03.620  >02:23.036<
  4 10:44.180   02:07.052   4 11:57.341  >02:18.726 <   4 12:26.765   02:23.145 
  5 12:51.737   02:07.557 

733  ZANDTOVÁ     2T KATE ŘINA  6  PEŠKA       85 OND ŘEJ  74  JANIŠ       85 LUKÁŠ  81  STOJAR      85 MART IN
0 02:45.574   <-- START 0 02:30.231   <-- START 0 02: 05.746   <-- START 0 02:18.694   <-- START

  1 05:24.382  >02:38.808<   1 04:52.259  >02:22.028 <   1 04:08.346  >02:02.600<   1 08:35.287   06:16.59 3 
  2 08:04.064   02:39.682   2 07:15.843   02:23.584    2 06:11.335   02:02.989   2 10:48.974   02:13.68 7 
  3 10:45.857   02:41.793   3 09:46.476   02:30.633    3 08:15.267   02:03.932   3 13:01.903  >02:12.92 9<

  4 12:23.931   02:37.455   4 10:18.970   02:03.703  
  5 12:25.975   02:07.005 

 95  POTENSKÝ    85 TOMÁŠ  99  MAREK       85 STANIS LAV511  P ŘÍHODA     85 PATRIK 718  ZIMEK       85 TOMÁŠ
0 02:47.653   <-- START 0 02:27.773   <-- START 0 02: 06.381   <-- START 0 02:33.168   <-- START

  1 05:25.281   02:37.628   1 04:40.610   02:12.837    1 04:27.796   02:21.415   1 04:57.389   02:24.22 1 
  2 07:53.544   02:28.263   2 06:54.927   02:14.317    2 06:45.533   02:17.737   2 07:21.097   02:23.70 8 
  3 10:19.638  >02:26.094<   3 09:07.350  >02:12.423 <   3 08:50.221  >02:04.688<   3 09:41.801   02:20.70 4 
  4 12:47.471   02:27.833   4 11:21.349   02:13.999    4 10:55.235   02:05.014   4 12:02.134  >02:20.33 3<

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

MOTOSPORT HT GROUP METEORIT CUP * REGION JIŽNÍ MORAVA                               10.9.2016
VRANOV u BRNA                                         8.závod seriálu           

--------------------------------------------------- --------
Třída DP + 85 ccm / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

 29  BUCHTOVÁ KAMILA  44  IDEŠICOVÁ LEA  63  POTENSKÁ      2T KAROLÍNA 71  EHLOVÁ       2T MARKÉTA
0 02:54.188   <-- START 0 02:36.692   <-- START 0 02: 26.497   <-- START 0 02:16.413   <-- START

  1 05:20.265   02:26.077   1 04:58.427   02:21.735    1 04:42.320   02:15.823   1 04:29.199   02:12.78 6 
  2 07:47.160   02:26.895   2 07:17.274   02:18.847    2 06:57.485   02:15.165   2 06:41.371   02:12.17 2 
  3 10:07.631  >02:20.471<   3 09:36.989   02:19.715    3 09:11.091  >02:13.606<   3 08:49.494  >02:08.12 3<
  4 12:28.806   02:21.175   4 11:52.749  >02:15.760 <   4 11:45.771   02:34.680   4 11:02.688   02:13.19 4 

  5 13:12.300   02:09.612 

 90  BISKUPSKA EWA 119  TOMIŠKOVÁ    2T KRISTÝNA145  PALACKÁ IVANA 221  LA ŇKOVÁ BARBORA
0 02:12.794   <-- START 0 02:29.188   <-- START 0 02: 48.433   <-- START 0 02:19.981   <-- START

  1 04:21.553   02:08.759   1 04:56.688   02:27.500    1 05:14.794   02:26.361   1 04:25.490  >02:05.50 9<
  2 06:28.081  >02:06.528<   2 07:18.445   02:21.757    2 07:40.584   02:25.790   2 08:42.153   04:16.66 3 
  3 08:37.128   02:09.047   3 09:38.615   02:20.170    3 10:03.620  >02:23.036<
  4 10:44.180   02:07.052   4 11:57.341  >02:18.726 <   4 12:26.765   02:23.145 
  5 12:51.737   02:07.557 

733  ZANDTOVÁ     2T KATE ŘINA  6  PEŠKA       85 OND ŘEJ  74  JANIŠ       85 LUKÁŠ  81  STOJAR      85 MART IN
0 02:45.574   <-- START 0 02:30.231   <-- START 0 02: 05.746   <-- START 0 02:18.694   <-- START

  1 05:24.382  >02:38.808<   1 04:52.259  >02:22.028 <   1 04:08.346  >02:02.600<   1 08:35.287   06:16.59 3 
  2 08:04.064   02:39.682   2 07:15.843   02:23.584    2 06:11.335   02:02.989   2 10:48.974   02:13.68 7 
  3 10:45.857   02:41.793   3 09:46.476   02:30.633    3 08:15.267   02:03.932   3 13:01.903  >02:12.92 9<

  4 12:23.931   02:37.455   4 10:18.970   02:03.703  
  5 12:25.975   02:07.005 

 95  POTENSKÝ    85 TOMÁŠ  99  MAREK       85 STANIS LAV511  P ŘÍHODA     85 PATRIK 718  ZIMEK       85 TOMÁŠ
0 02:47.653   <-- START 0 02:27.773   <-- START 0 02: 06.381   <-- START 0 02:33.168   <-- START

  1 05:25.281   02:37.628   1 04:40.610   02:12.837    1 04:27.796   02:21.415   1 04:57.389   02:24.22 1 
  2 07:53.544   02:28.263   2 06:54.927   02:14.317    2 06:45.533   02:17.737   2 07:21.097   02:23.70 8 
  3 10:19.638  >02:26.094<   3 09:07.350  >02:12.423 <   3 08:50.221  >02:04.688<   3 09:41.801   02:20.70 4 
  4 12:47.471   02:27.833   4 11:21.349   02:13.999    4 10:55.235   02:05.014   4 12:02.134  >02:20.33 3<

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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